Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	22.04.2021 г. №.482

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Коммерческий измельчитель для пищевых отходов c пусковым устройством
	Прочный, высокопроизводительный диспозер непрерывной загрузки.
Высокооборотный двигатель и автоматический реверс продлевает срок эксплуатации мотора и позволяет диспоузеру работать без перегрузок.
Напряжение питания: 220-240В, 50Гц. Мощность двигателя - 0.5  л.с.
Потребляемая мощность - 800 Вт.
Индукционный двигатель "Dura-Drive®".
Автоматическая защита диспозера от перегрузок;
Габаритные размеры:  высота-362 мм, диаметр: 203 мм,
Вес: 15,9 кг.;
Тип загрузки пищевых отходов - непрерывная проточная;
Объем перемалывающей камеры 1,405 л.;
Камера дробления из нержавеющей стали; Литое зубчатое кольцо и литой дробильный диск из никель-хрома;
Литые дробильные кулачки из никель-хрома;
Вращающийся измельчитель из никель-хрома с болтовым соединением для защиты от коррозии;
Шумопонижающая система - "Quiet Plus®":
Двойная шумозащитная оболочка;
Увеличенный шумопоглощающий кожух;
Крепежная система "Quick-Lock®": быстрый и легкий монтаж диспоузера к раковине;
Полированный фланцевый выпуск (верхний) из нержавеющей стали;
Установочный крепеж включен в комплект прибора
Крышка горловины диспоузера, которая вставляется в сливное отверстие раковины, выполнена из нержавеющей стали;
Специальный шестигранный ключ, позволяющий извлечь посторонний предмет, застрявший в камере дробления;
Оригинальное название: Food Waster Disposer In-Sink-Erator LC 50
Производство: США

	шт.
	1

	2
	Коммерческий измельчитель для пищевых отходов
	Прочный, высокопроизводительный диспозер непрерывной загрузки.
Высокооборотный двигатель и автоматический реверс продлевает срок эксплуатации мотора и позволяет диспоузеру работать без перегрузок.
Напряжение питания: 220-240В, 50Гц. Мощность двигателя - 0.5  л.с.
Потребляемая мощность - 800 Вт.
Индукционный двигатель "Dura-Drive®".
Автоматическая защита диспозера от перегрузок;
Габаритные размеры:  высота-362 мм, диаметр: 203 мм,
Вес: 15,9 кг.;
Тип загрузки пищевых отходов - непрерывная проточная;
Объем перемалывающей камеры 1,405 л.;
Камера дробления из нержавеющей стали; Литое зубчатое кольцо и литой дробильный диск из никель-хрома;
Литые дробильные кулачки из никель-хрома;
Вращающийся измельчитель из никель-хрома с болтовым соединением для защиты от коррозии;
Шумопонижающая система - "Quiet Plus®":
Двойная шумозащитная оболочка;
Увеличенный шумопоглощающий кожух;
Крепежная система "Quick-Lock®": быстрый и легкий монтаж диспоузера к раковине;
Полированный фланцевый выпуск (верхний) из нержавеющей стали;
Установочный крепеж включен в комплект прибора
Крышка горловины диспоузера, которая вставляется в сливное отверстие раковины, выполнена из нержавеющей стали;
Специальный шестигранный ключ, позволяющий извлечь посторонний предмет, застрявший в камере дробления;
Оригинальное название: Food Waster Disposer In-Sink-Erator LC 50
Производство: США

	шт.
	1

	       Срок поставки:  не более 15 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 28.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67